
Projekt

z dnia  27 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/137/2016 z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Łęka Opatowska oraz uchwały Nr XXXII/155/2016 z dnia 

29 grudnia 2016 w sprawie zmiany do uchwały w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Łęka Opatowska oraz nadania mu statutu.

Na podstawie Na podstawie art.12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 ze zm.) art.10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506)Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale uchwały Nr XXX/137/2016 z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych  Gminy Łęka Opatowska dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

,,7)Żłobek Gminny w Łęce Opatowskiej, ul. Słoneczna 1, 63-645 Łęka Opatowska".

2. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Łęka Opatowska, który stanowi załącznik do uchwały Nr 
XXXII/155/2016 z dnia 29 grudnia 2016 w sprawie zmiany do uchwały w sprawie utworzenia Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Łęka Opatowska oraz nadania mu statutu w w § 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

,,7)Żłobek Gminny w Łęce Opatowskiej, ul. Słoneczna 1, 63-645 Łęka Opatowska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 sierpnia 2019r.

Id: 18B6F94F-3DAF-42D7-A369-FC968C072A5F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr ..

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia ......................................

W związku z podjętą Uchwałą Nr IX/61/2019 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 08 maja 2019r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Żłobka Gminnego w Łęce Opatowskiej oraz nadania 
mu statutu i włączenia jej do wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Łęka Opatowska 
koniecznym jest zmiana wcześniej podjętej uchwały Nr XXVII/111/2016 w sprawie utworzenia Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Łęka Opatowska oraz nadania mu statu.

Id: 18B6F94F-3DAF-42D7-A369-FC968C072A5F. Projekt Strona 1




